
25 So s nedělní platností 18:00 Těmice Za farní společenství

8:00 Domanín 

Za žíjící a + osmdesátníky v rodině, jejich + rodiče, živé a 

+ sourozence s prosbou o Boží ochranu pro celou rodinu

9:30 Bzenec 
Za + manžela dvoje + rodiče, + vnuka, ochranu Panny 

Marie a Boží požehnání pro celou živou rodinu

27 Po 18:00 Bzenec Na poděkování za dar křtu 

28 Út 18:00 Bzenec Mše svatá není
8:00 Těmice Volný úmysl

15:00 Bzenec Pohřeb paní Marie Hanákové

30 Čt
Slavnost Těla a Krve 

Páně  - Boží Tělo
18:00 Bzenec Volný úmysl

31 Pá
Svátek Navštívení 

Panny Marie
18:00 Bzenec

 Za živou a + rodinu Křížanovu, s prosbou o dar zdraví a 

ochranu P. Marie.

 sv. Justina

První sobota 
11:00 Bzenec Na úmysl dárce

s nedělní platností 18:00 Těmice Volný úmysl

9:30 Domanín 

!!! 
Za farní společenství

8:00 Bzenec !!!
Za + rodiče Michala a Martu Jasenčákovy a dar zdraví pro 

živou rodinu

Farnost Bzenec a Domanín: e-mail: fabzenec@ado.cz; tel. 730 546 664,

P. Mgr. Martin Rumíšek

Je možné zapisovat úmysly mší svatých na období červenec - prosinec 2024 !!!

Můžete se přihlašovat na společnou dopravu autobusem na jáhenské svěcení bohoslovce Daniela 

Vychodila 15. 6. 2024 v katedrále sv. Václava v Olomouci. V Domaníně se hlaste v sakristii nebo u 

paní Magdalény Poštolkové a ve Bzenci buď v sakristii nebo u paní Marcely Tuhé. Při přihlášení 

předejte i nenavratnou zálohu na autobus 200 Kč. Chceme za naše farnosti, také předat dar pro 

bohoslovce Daniela, pokud budete chtít, můžete přispět do pokladničky na tento účel.

Mládež děkanátu zve na Filmový večer do Kyjova 8. 6. 2024 v 19:00 hod. Viz plakátek.

Úklid kostela: Bzenec - rodina Němečkova

Domanín - Vaštíková, manželé Zábranští

Minulou neděli se při sbírce vybralo - v Bzenci: 5.999 Kč.

V Domaníně 9.400 Kč.; v Těmicích: 1.720 Kč. Celkem 11.120 Kč. 

Všem dárcům PánBůh zaplať.

Pozvánka na Společenství mládeže našich farností v pátek 30. 5. 2024 od 19:00 na faře ve Bzenci.

Slavnost Těla a Krve Páně spojenou s eucharistickým průvodem prožijeme ve Bzenci 30. 5. 2024 v 

18:00 hod. a v Domaníně v neděli 2. 6. 2024 v 9:30 hod. Srdečně zveme ke společné modlitbě za 

naše farnosti.

2 Ne

9. neděle v 

mezidobí 

BOŽÍ TĚLO 

DOMANÍN

Lektoři: Jana Krsičková a Jaroslav Řihák

Lektoři: manželé Gazárkovi

1 So

POŘAD BOHOSLUŽEB 26. 5. - 2. 6. 2024
farnost Bzenec a Domanín

26 Ne

SLAVNOST 

NEJSVĚTĚJŠÍ 

TROJICE

Lektoři: Zuzana Macháčková a Magda Poštolková 

Lektoři: rodina Boráňova

29 St


